
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Удмуртской Республики от 16 сентября 2024 г № 0163/01-04 
«О перечислении субсидий юридическим лицам и индивидуальным 

предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом на межмуниципальных и (или) 
муниципальных маршрутах регулярных перевозок в Удмуртской 

Республике за период январь -  август 2024 года»

В связи с допущенной технической ошибкой, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить приложение 3 к приказу Министерства транспорта и 

дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 16 сентября 2024 г. 
№0163/01-04 «О перечислении субсидий юридическим лицам и 
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные 
перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом на межмуниципальных и (или) 
муниципальных маршрутах регулярных перевозок в Удмуртской Республике 
за период январь -  август 2024 года» в следующей редакции:

субсидий из бюджета Удмуртской Республики в целях возмещения 
недополученных доходов, связанных с предоставлением бесплатного проезда 

на маршрутах регулярных перевозок в городском, пригородном и 
междугородном сообщениях на территории Удмуртской Республики детям- 

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из 
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам, 

потерявшим в период обучения обоих родителей или единственного

«
Приложение 3 к приказу Миндортранс УР

от №

Распределение

родителя 
за январь-август 2024 г.

целевая статья 2111804730



№
п/п

Перевозчики

Сумма недополученных 
доходов январь-август 2024, 
руб.

1 АО "ИПОПАТ" 91 725,18
2 ООО "АвтоТранс +" 4 276,92
3 ООО "АЛЬЯНС-АВТО" 13 150,26
4 ИП Мальцева О.Ю. 10 281,73
5 ИП Тимофеева Л.А 23 137,97
6 Швец Ю.В. 12 048,85
7 ИП Максимова Д.В. 5 817,92
8 ИП Чу пин В.В. 21 975,59
9 ИП Караваев Ю.И. 19 714,57

10 ИП Рассамагина А.В. 28 852,94
11 ООО "Форсаж" 9 348,09
12 ООО "Партнер-Авто" 8 296,73
13 ООО "Лидер-Авто" 47 012,6
14 ООО "ПАТП № 1" 17 841,03
15 ООО "ПАТП № 2" 16 689,22
16 ООО "Увинское АТП" 16 391,36
17 ООО "КА-345" 5 462,31
18 МБУ "ЦКОУ Селтинского района" 3 498,51

19 МУП "ИжГЭТ" 137 508,40

20 ООО "Удмуртавтотранс" 20 587,75

21 ИП Кузнецов B.C. 24 662,37
22 ИП Матюшин 709,21

ИТОГО: 538 989,51
»;

2. Заменить итоговую сумму приложения 4 к приказу Министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 16 сентября 
2024 г. №0163/01-04 «О перечислении субсидий юридическим лицам и 
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные 
перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом на межмуниципальных и (или) 
муниципальных маршрутах регулярных перевозок в Удмуртской Республике 
за период январь -  август 2024 года» «6 313 664,68» на «6 313 664,67»;

3. Опубликовать приказ на официальном сайте Министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в разделе 
«Отрасли Министерства / Транспорт / Автомобильный / Локальные акты 
Министерства».

Министр А.В. Горбачев


